

**Lucrari de reparatie a blocurilor
sanitare la et. 3 al caminului
studentesc din str. V. Cheltuiala,
nr. 11**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 119 981,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Demontari				
1	RCsM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (pereti)	m2	41,000	67,49 67,49	2 767,11 2 767,11
2	RCsM33B	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare (pardoseli)	m2	14,300	97,22 97,22	1 390,29 1 390,29
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	41,000	9,57 9,57	392,42 392,42
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (dus)	m2	26,000	9,57 9,57	248,85 248,85
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	14,300	9,57 9,57	136,87 136,87
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane (dus)	m2	5,000	9,57 9,57	47,86 47,86
7	RpCK42A k=2	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (2 straturi)	m2	14,300	21,61 21,61	309,01 309,01
8	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (dus)	m2	5,000	10,80 10,80	54,02 54,02
9	RCsG32E	Demolarea peretilor de zidarie, beton turnat la scari	m3	8,400	265,95 265,95	2 233,99 2 233,99

1	2	3	4	5	6	7
10	RCsB28F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	1,000	218,86 137,66	218,86 137,66
11	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	5,500	15,13 15,13	83,19 83,19
		Total Demontari Inclusiv salariu				7 882,47 7 801,27
		1.2. Pereti				
12	CD60A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltime nivel pina la 4m (perete despartitor)	100m2	0,100	20 556,90 5 795,90	2 055,69 579,59
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betocontact" intr-un strat la WC	m2	65,000	13,01 5,76	845,67 374,10
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betocontact" intr-un strat la dus	m2	26,500	13,01 5,76	344,77 152,52
15	CF05A k=2	Tencuieli interioare de 6 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T WC	m2	65,000	258,58 182,99	16 807,44 11 894,48
16	CF05A k=2	Tencuieli interioare de 6 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T dus	m2	26,500	258,58 182,99	6 852,27 4 849,29
17	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni la 30 x 20 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante (WC) Materialul beneficiarului	m2	65,000	115,49 114,11	7 506,88 7 416,92
18	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni la 30 x 20 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante (dus) Materialul beneficiarului	m2	26,500	115,49 114,11	3 060,50 3 023,82
19	CK18C	Montarea cornierului din	m	21,600	37,85	817,51

1	2	3	4	5	6	7
		aluminu pentru gresie (WC)			10,69	230,87
20	CK18C	Montarea cornierului din aluminu pentru gresie (WC)	m	9,300	37,83 10,69	351,84 99,40
		Total Pereti Inclusiv salariu				38 642,57 28 620,99
		1.3. Tavane				
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (supraton Extra) WC	m2	15,000	3,68 1,23	55,25 18,50
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (supraton Extra) dus	m2	4,900	3,68 1,23	18,05 6,04
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. WC	m2	15,000	64,69 50,15	970,35 752,31
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. dus	m2	4,900	64,69 50,16	316,98 245,76
25	CF51B k=7	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) dus	m2	4,900	89,42 69,07	438,17 338,42
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (WC)	m2	15,000	13,72 8,22	205,83 123,33
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (dus)	m2	4,900	13,72 8,22	67,24 40,29

1	2	3	4	5	6	7
28	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "B62 Sheetrock" grosime 2,0 mm pe suprafetele tavanelor (WC)	m2	15,000	$\frac{51,62}{43,18}$	$\frac{774,34}{647,75}$
29	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "B62 Sheetrock" grosime 2,0 mm pe suprafetele tavanelor (dus)	m2	4,900	$\frac{51,62}{43,18}$	$\frac{252,95}{211,60}$
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (supraton Extra) WC	m2	15,000	$\frac{3,68}{1,23}$	$\frac{55,25}{18,50}$
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (supraton Extra) Dus	m2	4,900	$\frac{3,68}{1,23}$	$\frac{18,05}{6,04}$
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Profiline Silicon Fassadenfarbe) WC	m2	15,000	$\frac{34,09}{22,61}$	$\frac{511,36}{339,16}$
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Profiline Silicon Fassadenfarbe) Dus	m2	4,900	$\frac{34,09}{22,61}$	$\frac{167,04}{110,79}$
		Total Tavane Inclusiv salariu				3 850,86 2 858,49
		1.4. Pardoseli				
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betocontact" intr-un strat la WC	m2	15,000	$\frac{13,01}{5,76}$	$\frac{195,16}{86,33}$
35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betocontact" intr-un strat la dus	m2	4,900	$\frac{13,01}{5,76}$	$\frac{63,76}{28,20}$
36	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (Ridicarea nivelului pentru montare WC)	m3	1,030	$\frac{1\ 276,98}{217,45}$	$\frac{1\ 315,29}{223,97}$
37	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2	15,000	$\frac{119,17}{55,52}$	$\frac{1\ 787,52}{832,74}$

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (WC)				
38	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Dus)	m2	4,900	119,20 55,52	584,06 272,03
39	CG16A1	Ceruirea, lustruirea pardoselilor din mozaic turnat pe loc sau din elemente din beton prefabricat, mozaicat, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp (Ceruirea pardoselelor pentru aplicarea hidroizolarii) WC	m2	15,000	64,24 58,59	963,61 878,86
40	CG16A1	Ceruirea, lustruirea pardoselilor din mozaic turnat pe loc sau din elemente din beton prefabricat, mozaicat, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp (Ceruirea pardoselelor pentru aplicarea hidroizolarii) Dus	m2	4,900	64,24 58,59	314,77 287,09
41	IzF31B k=2	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" -suprafata rugoasa (se aplica orizontal cit si vertical h=30 cm. perete) WC	m2	23,500	260,16 62,16	6 113,85 1 460,85
42	IzF31B k=2	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - suprafata rugoasa (se aplica orizontal cit si vertical h=30 cm. perete) Dus	m2	7,700	260,16 62,16	2 003,26 478,66
43	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (30x30 cm., maerialele beneficiarului) WC	m2	15,000	101,02 100,23	1 515,29 1 503,41
44	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (30x30 cm., maerialele beneficiarului) Dus	m2	4,900	101,02 100,23	495,00 491,12
45	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8	m3	5,790	1 276,89 217,41	7 393,22 1 258,83

1	2	3	4	5	6	7
		(Bc 10/B 150), la înălțimi pînă la 35 m inclusiv (Grosimea 30 cm., 19,3 m ²)				
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				22 744,79 7 802,09
		1.5. Diverse				
46	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, avînd peste 25 kg, pe distanță de 40 m (deseuri)	t	15,000	77,92 77,92	1 168,78 1 168,78
47	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, avînd peste 25 kg, pe distanță de 40 m (ridicarea materialelor la etajul 3)	t	15,000	77,92 77,92	1 168,78 1 168,78
48	TRI1AA04 C2	Încarcarea materialelor din grupa A - ușoare și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 2	t	15,000	17,01 17,01	255,09 255,09
49	TsI50C5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 25 km	t	15,000	120,00 0,00	1 800,00 0,00
		Total Diverse Inclusiv salariu				4 392,65 2 592,65
		Total Lurări de reparații Inclusiv salariu				77 513,34 49 675,49

		Total	lei	77 513,34
		Asigurarea socială	24,00 %	11 922,12
		Transport	5,00 %	1 262,07
		Cheltuieli de regie	6,00 %	5 441,85
		Total	100,00 +	96 139,38
		Beneficiul devizului	4,00 %	3 845,56
		Total	100,00 +	99 984,94
		TVA	20,00 %	19 996,98
		Total deviz: Inclusiv salariu		119 981,92 49 675,49

Intocmit

S.R.L. "NELDIRO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a blocurilor
sanitare la et. 3 al caminului
studentesc din str. V. Cheltuiala,
nr. 11**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 119 981,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	356,846	41,11	14 669,940
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	17,910	41,11	736,280
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	32,510	41,11	1 336,487
4.	7123010010200	Betonist	h-om	35,860	41,11	1 474,205
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	64,050	41,11	2 633,096
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	297,415	41,11	12 226,730
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	95,520	41,11	3 926,828
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,040	41,11	207,194
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	12,139	41,11	499,035
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	15,596	41,11	641,151
11.	7422010060100	Timplar	h-om	9,189	41,11	377,760
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	83,850	30,92	2 592,642
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	266,543	30,92	8 241,510
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,155	30,92	35,713
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,487	30,92	76,898
Total manopera						49 675,49

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,100	310,00	31,000
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,918	400,00	1 967,200
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,031	310,00	9,610
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,471 8,443	0,00 250,00	0,000 2 110,750
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,338	310,00	1 654,780
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,995	22,00	21,890
7.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	0,00	0,000

8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 228,000	0,03	66,840
9.	2320166200731	Parchetin	kg	0,597	43,33	25,868
10.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	74,880	82,50	6 177,600
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,970	15,00	89,550
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	7,960	19,25	153,230
13.	24302261000001	Fuga	kg	36,165	0,00	0,000
14.	2430226101010	Grund cu cuarț "Betocontact"	kg	46,231	17,00	785,927
15.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,597	145,00	86,565
16.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	21,890	5,00	109,450
17.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	294,000	4,75	1 396,500
18.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1 994,987	1,55	3 092,230
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	915,000 2 348,173	0,00 1,55	0,000 3 639,668
20.	26511221004022	Ciment M-400	kg	18,426	1,55	28,560
21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,183	0,00	0,000
22.	2652102100737	Var hidratat	kg	333,982	3,00	1 001,946
23.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	17,910	0,00	0,000
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,194	3,00	3,582
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	191,135	2,00	382,270
26.	2653102233	Chit pe baza de ipsos "Sheetrock"	kg	41,985	4,00	167,940
27.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	20,497	0,00	0,000
28.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	80,595	0,00	0,000
29.	267011220033000	Placi tip faianta	m2	27,825	0,00	0,000
30.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	68,250	0,00	0,000
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	9,950	5,00	49,750
32.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,745	15,00	41,175
33.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	4,575	15,00	68,625
34.	27413123549025	Cornier din aluminiu pentru gresie	m	32,445	22,50	730,013
35.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,230	15,00	3,450
36.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	34,770	35,00	1 216,950
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	185,400	0,53	98,262
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,267	0,00	0,000
39.	4100126202818	Apa	m3	1,823	0,00	0,000
40.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,560	4,00	30,240
Total materiale de construcții						25 241,43

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,290	125,00	36,250
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,660	16,00	10,560
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,092	125,00	511,500
4.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,290	155,00	44,950
5.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,029	98,00	2,842
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,942	98,00	190,316
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,625	320,00	1 800,000
Total utilaje de construcții						2 596,42

Total	lei	77 513,34
Asigurarea sociala	24,00 %	11 922,12
Transport	5,00 %	1 262,07
Cheltuieli de regie	6,00 %	5 441,85
Total	100,00 +	96 139,38

<i>Beneficiul devizului</i>	<i>4,00 %</i>	<i>3 845,56</i>
<i>Total</i>	<i>100,00 +</i>	<i>99 984,94</i>
<i>TVA</i>	<i>20,00 %</i>	<i>19 996,98</i>

Total deviz: ***119 981,92***

Intocmit *S.R.L. “NELDIRO”*
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a blocurilor sanitare la Investitor
et. 3 al caminului studentesc din str. V. Cheltuiala,
nr. 11

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Demontari				
1	RCsM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (pereti)	m2			67,49
						67,49
	7132010010900	Faiantar	h-om	1,0400	41,11	42,754
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,92	24,736
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
2	RCsM33B	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare (pardoseli)	m2			97,22
						97,22
	7132010010900	Faiantar	h-om	1,5000	41,11	61,665
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1500	30,92	35,558
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			9,57
						9,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,11	4,933
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,638
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (dus)	m2			9,57
						9,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,11	4,933
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,638
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			9,57
						9,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,11	4,933
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,638
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane (dus)	m2			9,57
						9,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,11	4,933
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,638
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
7	RpCK42A k=2	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (2 straturi)	m2			21,61
						21,61
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	41,11	12,333
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	9,276
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
8	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (dus)	m2			10,80
						10,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	41,11	6,166
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,638
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
9	RCsG32E	Demolarea peretilor de zidarie, beton turnat la scari	m3			265,95

1	2	3	4	5	6	7
						265,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	41,11	22,610
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,8700	30,92	243,340
	4100126202818	Apa	m3	0,0800	0,00	0,000
10	RCsB28F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			218,86
						137,66
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	41,11	86,331
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6600	30,92	51,327
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	125,00	36,250
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	155,00	44,950
11	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2			15,13
						15,13
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,11	8,633
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,92	6,493
		1.2. Pereti				
12	CD60A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltime nivel pina la 4m (perete despartitor)	100m2			20 556,90
						5 795,90
	7122050013400	Zidar	h-om	122,2800	41,11	5 026,930
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,8700	30,92	768,980
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	4,75	13 965,000
	26511221004022	Ciment M-400	kg	184,2600	1,55	285,600
	2652102100737	Var hidratat	kg	45,8200	3,00	137,460
	00000052	Nisip	m3	1,0000	310,00	310,000
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	15,00	34,500
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0008	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3600	0,00	0,000
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,2900	98,00	28,420
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betocontact" intr-un strat la WC	m2			13,01
						5,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,11	5,755
	2430226101010	Grund cu cuart "Betocontact"	kg	0,4150	17,00	7,055
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betocontact" intr-un strat la dus	m2			13,01
						5,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,11	5,755
	2430226101010	Grund cu cuart "Betocontact"	kg	0,4150	17,00	7,055
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
15	CF05A k=2	Tencuieli interioare de 6 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T WC	m2			258,58
						182,99
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	41,11	135,663
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	41,11	28,777
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,92	18,552
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	15,00	0,450
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,55	31,000
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	3,00	10,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	250,00	18,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	35,00	13,300
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	15,00	0,750
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	98,00	0,784
16	CF05A k=2	Tencuieli interioare de 6 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T dus	m2			258,58
						182,99
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	41,11	135,663
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	41,11	28,777
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,92	18,552
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	15,00	0,450
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,55	31,000
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	3,00	10,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	250,00	18,500

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	35,00	13,300
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	15,00	0,750
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	98,00	0,784
17	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni la 30 x 20 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante (WC) Materialul beneficiarului	m2			115,49 114,11
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	41,11	104,831
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,92	9,276
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,600
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	0,00	0,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	0,00	0,000
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	98,00	0,784
18	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni la 30 x 20 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante (dus) Materialul beneficiarului	m2			115,49 114,11
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	41,11	104,830
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,92	9,276
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,600
	267011220033000	Placi tip faianta	m2	1,0500	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	0,00	0,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	0,00	0,000
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	98,00	0,784
19	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu pentru gresie (WC)	m			37,85 10,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,11	10,689
	27413123549025	Cornier din aluminiu pentru gresie	m	1,0500	22,50	23,625
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,55	0,039
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	310,00	0,316
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,53	3,180
20	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu pentru gresie (WC)	m			37,83 10,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,11	10,689
	27413123549025	Cornier din aluminiu pentru gresie	m	1,0500	22,50	23,625
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,55	0,039
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	310,00	0,300
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,53	3,180
		1.3. Tavane				
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (supraton Extra) WC	m2			3,68 1,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,11	1,233
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (supraton Extra) dus	m2			3,68 1,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,11	1,233
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. WC	m2			64,69 50,15
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,11	50,154
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	16,00	0,256
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. dus	m2			64,69 50,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,11	50,154
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	16,00	0,255
25	CF51B k=7	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) dus	m2			89,42 69,07
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	41,11	69,065
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	20,020
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	16,00	0,336
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (WC)	m2			13,72 8,22
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	41,11	8,222
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,00	5,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (dus)	m2			13,72 8,22
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	41,11	8,222
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,00	5,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
28	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "B62 Sheetrock" grosime 2,0 mm pe suprafetele tavanelor (WC)	m2			51,62 43,18
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,11	36,999
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	6,184
	2653102233	Chit pe baza de ipsos "Sheetrock"	kg	1,0549	4,00	8,439
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
29	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "B62 Sheetrock" grosime 2,0 mm pe suprafetele tavanelor (dus)	m2			51,62 43,18
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,11	36,999
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	6,184
	2653102233	Chit pe baza de ipsos "Sheetrock"	kg	1,0549	4,00	8,439
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (supraton Extra) WC	m2			3,68 1,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,11	1,233
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (supraton Extra) Dus	m2			3,68 1,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,11	1,233
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Profiline Silicon Fassadenfarbe) WC	m2			34,09 22,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,11	22,611
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,25	7,700
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,180
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	22,00	1,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			34,09

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Profiline Silicon Fassadenfarbe) Dus				22,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,11	22,610
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,25	7,700
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,180
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	22,00	1,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		1.4. Pardoseli				
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betocontact" intr-un strat la WC	m2			13,01
						5,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,11	5,755
	2430226101010	Grund cu cuart "Betocontact"	kg	0,4150	17,00	7,055
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betocontact" intr-un strat la dus	m2			13,01
						5,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,11	5,755
	2430226101010	Grund cu cuart "Betocontact"	kg	0,4150	17,00	7,057
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
36	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (Ridicarea nivelului pentru montare WC)	m3			1 276,98
						217,45
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	41,11	203,515
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,92	13,929
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,55	453,407
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	310,00	242,583
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	400,00	288,544
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	0,00	0,000
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	125,00	75,000
37	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (WC)	m2			119,17
						55,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,11	49,332
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	6,184
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,55	40,300
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,00	21,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	98,00	2,352
38	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Dus)	m2			119,20
						55,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,11	49,332
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	6,184
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,55	40,300
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,00	21,020
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	98,00	2,360
39	CG16A1	Ceruirea, lustruirea pardoselilor din mozaic turnat pe loc sau din elemente din beton prefabricat, mozaicat, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp (Ceruirea pardoselelor pentru aplicarea hidroizolarii) WC	m2			64,24
						58,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,092
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,3500	41,11	55,498
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0300	145,00	4,350
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2320166200731	Parchetin	kg	0,0300	43,33	1,300
40	CG16A1	Ceruirea, lustruirea pardoselilor din mozaic turnat pe loc sau din elemente din beton prefabricat, mozaicat, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp (Ceruirea pardoselelor pentru aplicarea hidroizolarii) Dus	m2			64,24
						58,59

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,092
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,3500	41,11	55,499
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0300	145,00	4,350
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2320166200731	Parchetin	kg	0,0300	43,33	1,300
41	IzF31B k=2	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" -suprafata rugoasa (se aplica orizontal cit si vertical h=30 cm. perete) WC	m2			260,16 62,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	30,92	30,920
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	41,11	31,244
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	82,50	198,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	0,00	0,000
42	IzF31B k=2	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - suprafata rugoasa (se aplica orizontal cit si vertical h=30 cm. perete) Dus	m2			260,16 62,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	30,92	30,920
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	41,11	31,244
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	82,50	198,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	0,00	0,000
43	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (30x30 cm., maerialele beneficiarului) WC	m2			101,02 100,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	41,11	92,498
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,92	7,730
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	0,00	0,000
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	0,00	0,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	0,00	0,000
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,600
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	16,00	0,192
44	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (30x30 cm., maerialele beneficiarului) Dus	m2			101,02 100,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	41,11	92,498
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,92	7,730
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	0,00	0,000
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	0,00	0,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	0,00	0,000
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,600
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	16,00	0,193
45	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (Grosimea 30 cm., 19,3 m2)	m3			1 276,89 217,41
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	41,11	203,498
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,92	13,917
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,55	453,406
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	310,00	242,646
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	400,00	288,428
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	0,00	0,000
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	125,00	75,000
		1.5. Diverse				
46	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m (deseuri)	t			77,92 77,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5200	30,92	77,918
47	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m (ridicarea materialelor la etajul 3)	t			77,92 77,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5200	30,92	77,918
48	TRI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau	t			17,01

1	2	3	4	5	6	7
		teren, în auto categoria 2				17,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	30,92	17,006
49	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			120,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	320,00	120,000

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. “NELDIRO”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.